
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1706

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1706

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3183860 Анцифєрова Дар`я Володимирівна 48031220 PB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0363893 Англійська мова та 
література

158,368

3310564 Брошевецька Юлія Владиславівна 48845682 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224735 Англійська мова та 
література

181,952

2814430 Васько Антон Ярославович 48785229 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0136408 Англійська мова та 
література

174,73

2639794 Дембіцька Юлія Олександрівна 49608328 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0253806 Англійська мова та 
література

178,265

233047 Зализюк Анна Валентинівна 49777994 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369926 Англійська мова та 
література

188,769

2442127 Збіріт Ніколетта Андріївна 49683938 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378895 Англійська мова та 
література

173,871

2886392 Зборівська Соломія-Софія Романівна 49898497 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373919 Англійська мова та 
література

133,472

3013297 Іванів Ілона Русланівна 49780174 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199919 Англійська мова та 
література

180,638

2938626 Калитовська Софія Олегівна 49940282 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339677 Англійська мова та 
література

191,799



2900183 Когут Анастасія Петрівна 49778367 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269244 Англійська мова та 
література

171,296

3346626 Кожушна Олена Вікторівна 33940390 BH 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348627 Англійська мова та 
література

169,276

3425084 Крохін Дмитро Євгенович 46283975 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342319 Англійська мова та 
література

145,238

2513173 Кудрик Любов Богданівна 49938558 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332876 Англійська мова та 
література

171,013

2903374 Кунинець Анастасія Андріївна 49815598 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263160 Англійська мова та 
література

130,138

3255370 Купчинська Софія Ярославівна 46415851 BK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319481 Англійська мова та 
література

178,871

2754646 Курило Анна Ігорівна 43407593 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205361 Англійська мова та 
література

184,78

3050515 Кухар Марта Володимирівна 49949378 BK 03.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205316 Англійська мова та 
література

149,682

2445616 Лендел Кристина Віталіївна 48503424 AK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252187 Англійська мова та 
література

147,51

2689933 Лучко Владислава Леонідівна 49256777 BC 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288798 Англійська мова та 
література

155,186

864465 Мамедова Іраде Валех гизи 48958168 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188152 Англійська мова та 
література

159,075

3136846 Марущак Олена Ігорівна 44878937 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223891 Англійська мова та 
література

141,198

2898937 Музика Ігор Ігорович 49838965 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322709 Англійська мова та 
література

177,457



3078077 Нагорняк Романа Тарасівна 48960733 BK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202257 Англійська мова та 
література

168,468

3268878 Назарчук Олександра Мирославівна 48769685 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240408 Англійська мова та 
література

156,247

2761899 Ничипорчук Юлія Вікторівна 49186238 PB 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0069385 Англійська мова та 
література

188,188

2942664 Павлюк Тетяна Анатоліївна 48784324 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0070387 Англійська мова та 
література

152,712

3127457 Процькова Олександра Вікторівна 48027716 PB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0007498 Англійська мова та 
література

174,68

2521762 Ройко Ганна Григорівна 42962291 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223925 Англійська мова та 
література

172,862

2836125 Стецина Уляна Ігорівна 45504191 BK 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172380 Англійська мова та 
література

145,844

3479469 Цибрівська Ірина Андріївна 46419730 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165908 Англійська мова та 
література

147,46

2986381 Червінська Оксана Михайлівна 49190386 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0097293 Англійська мова та 
література

188,062


